prsestet  ei  (8) ,  &  pectet  mille  marapetinos  ad  Concilium . 

Et  quia  populatores  nollebant  venire  ad  populare  Caceres , 

quia  timebant  se  perderé  omnes  &  omnia  (9)  quse  habebant  vel 

secum  adducerent  populatores  ad  Caceres  (10),  &  ibi  dispon - 

sarent,  si  forte  postea  ego  Alph.  Dei  gratia  Rcx  Legionis  &  Q-a- 
lletise,  vel  mei  sucessores  darent  Caceres,   aut  aliquid  de  suis 

(1)  G-.,  modo  enalienasset  aliqaam. 
(2)  G.,  teneat. 
(3)  G.,  omite  esta  palabra  y  la  anterior. 
(4)  G.,  scilicet  quinqué  virorum. 

(5)  Q-.,  et  térra     non. 
(6)  G.,  vicinis  de  villa  aut  Eccleeiae. 

(7)  G.,  suas  partitiones. 

(8)  G.,  vel  qui  quebrantare  voluerit,  non  praastet, 
(9)  G.,  quia  timebant  se  perderé  tempn»  et  omnift. 
(10)  G.,  vel  secum  ducerent  de  Caceris. 
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pertinentijs  aliqmbns  Ordinibus ,  vel  nobilibua ,  ideó  fecerunt 
mihi  (1)  pactum,  &  iuramentam,  erecta  manu,  duodecim  viri 

boni,  concedentes  pro  toto  (2)  Concilio  per  semper  esse  (3)  sub- 
ditos &  obedientes  mihi  Alphonso ,  Dei  gratia  Regi  Legionia ,  & 

filiabas  meis  Sanctisa  &  Dulcí,  &  post  filias  meas,  quod  sit  (4) 

semper  subditum  Concilium  de  Gaceres,  cum  suis  pertinentijs, 
Legioni  Regise  Maiestati,  vel  oius  Iinperatorise . 

£t  si  forte  iam  dictum  Concilium  hoc  attendit,  quod  iurauit^ 

3int  legales  &  boni  vassalli:  si  vero  hoc  pactum  quebrantaret 

Concilium  de  Gaceres,  sint  mei  aleuosi,  &  mearum  filiarum,  '& 
Legión.  Eegalis  Maiestatis  per  semper  ipsi,  &filijeorum,& 

hseredes  eorum,  &  maledicti,  &  cum  luda  (5)  traditore  in  infer- 
no sepulti. 
Et  quia  Concilium  de  Gaceres  mihi  Regi  Alphonso  Legionis  & 

filiabus  meis  hoc  (6)  pactum  fecerunt,  ideó  ego  supradictua 

Rex  (7)  Legionis,  qui  recuperaui  Gaceres,  cultui  Christiano 

dedi,  &  do  Gaceres  cum  ómnibus  suis  pertinentijs  totis  illis  po- 
pulatoribus,  quiillam  voluerint  populare,  exceptis  ordinibus,  & 
cucullatis ,  &  sseculo  abrenuntiantibus :  nam  quemadmodum  istis 

ordo  prohibet  haereditatem  vobis  daro,  venderé,  vel  pignori 
obligare,  vobis  queque  forum  &  consuetado  probibeat  cum  eis 

hoc  (8)  Ídem , 
Et  iuro  per  Filium  Virginis  Marise ,  &  erigo  manum  ad  illum 

qui  fecit  Coelum  &  terram,  quod  nunquam  dem  istam  Villam  Ga-